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

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLS, 
MAS CLARIANA. Sup. útil 225 
m², 4 hab. (1 suite), 3 banys, cuina, 
menjador, golfes de 32m², garatge, 
jardí, soterrani amb traster de 90m², 
calef., assolellat i terrasses. En molt 
bon estat. Preu 339.900€. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TOT TIPUS DE FEINES 
AMB TRACTOR. Servei de cuba, 
es ven llenya i fems. Venda de terra 
i àrids de pedrera. Servei a domicili. 
Interessats truqueu al:

Tel. 629 823 618w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS DE 100 M2 REFORMAT 
AMB VISTES AL  PATI DEL 
CASTELL,  ámplia cuina i menjador, 
3 habitacions i 1 bany complet. Un 
balcó. Calefacció i aire condicionat. 
Ascensor. Exterior i assolellat. Preu 
de  venda 130.000 €.    

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Urb. Fontana
Xalet de 120m2 seminou
Menjador ampli i cuina
4 habitacions i 2 banys c.
Magatzem i piscina
Parcel·la de 1200m2 
totalment vallada

PREU FANTÀSTIC

155.000€

Bona

Inversió!!!

XALET AL POBLE DE VALLMOLL

Xalet seminou de 322m2
Ampli menjador i cuina
4 hab. dobles i 3 banys
Garatge-trast per 4 cotxes
Ampli jardí de disseny
Calefacció i Aire 
condicionat
Terreny de 468m2 tancat
PREU IDEAL

349.500€

Exclusiva

Casa!!

XALET A URB. MAS CLARIANA

Casa seminova de 200m2
Ampli menjador i cuina 
amb accés al balcó
4 habitacions dobles
2 banys complets
Garatge 2 cotxes i traster
Pati d'uns 25m2
Vistes a la muntanya
PREU ESPLÈNDID

175.000€

Magnífica

Casa!!!

CASA PLA DE SANTA MARIA

Pis de 120m2 renovat
Ampli menjador amb 
accés a una terrassa de 
12m2
Cuina equipada i espaiosa
4 habitacions i 2 banys
Calefacció i A.C.
Ascensor i garatge
PREU ESPECIAL

105.000€

Extraordinari

Pis!!!

PIS CARRER ABAT LLORT

Casa de 200m2
Ampli menjador i cuina
4 hab. i 2 banys complets
Finestres d'alumini
Garatge per un cotxe gran 
tancat
Àmplia terrassa
Exterior i assolellada
PREU EXCLUSIU

93.000€

CASA CTRA. DE TARRAGONA

Esplèndida

Ocasió!!

Xalet seminou d'any 2009
Ampli menjador i cuina
3 habitacions i 2 banys com
Calefacció-aire condicionat
Parcel·la de 967m2
Totalment vallada
Bona orientació
Exterior i assolellada
PREU D'OFERTA

135.000€

Zona

Tranquil.la!!

XALET A URB. MAS DEL PLATA

Pis de 105m2 seminou de 
l'any 2009
Ampli menjador i cuina
3 hab. i 1 bany complet
Balcons amples
Calefacció i aire cond.
Garatge per un cotxe i 
moto
PREU ESPECIAL

99.000€

Esplèndid

Pis!!!

PIS PLA DE SANTA MARIA

Casa de 150m2
Menjador i cuina renovada
3 habitacions
2 banys amb peu de dutxa
Balcó i traster
Exterior i assolellat
Bona situació amb serveix

PREU IDEAL
59.000€

Extraordinària

Ocasió!!

CASA MURALLA DEL CASTELL

Xalet dde 250m2 estil 
masia catalana
Menj.r i cuina d'estil rústic
3 habitacions i 2 banys
Vestidor i despatx
Garatge i piscina gran
Menjador d'estiu i vestidor
Parcel·la de 24.000m2
PREU NEGOCIABLE

295.500€

Increïble 

Masia Catalana!

XALET URB. PLANA D'EN BERGA

Masia d'uns 90m2
Menjador i cuina
3 habitacions i 1 bany ext.
Magatzem d'uns 100m2
Terreny de 12.000m2
Llum densa
2 pous amb abundant aigua

PREU D'OCASIÓ
140.000€

Immillorable

Masia!!

MASIA CTRA. D'ALCOVER
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• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CAMARA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!!  Ctra. del Pla 16, Valls

Tel. 977 615 479
desatascoslimpseur@gmail.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de 
la llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL PLA DE SANTA MARIA 
SEMINOU DE L´ANY 2009 DE 
108 M2, planta baixa amb pati, 
menjador i cuina, 3 habitacions i 2 
banys, garatge per un cotxe. Exterior 
i assolellat Preu de venda 99.000 €. 
Urgeix Vendre!!!.    

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. Sup. útil 
87 m², 1 hab. individ., 2 hab. dobles, 
2 bays, aire c., armaris encastats, 
ascensor, calef. (conductes), fusteria 
ext., porter auto., terrassa, exterior... 
Preu 140.000 €.    FINQUES SOMNIS

Tel. 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A ALCOVER. 
325m2. Pl. baixa: garatge, lavabo 
i traster. 1 Pl.: rebedor, menjador-
balcó, 2 hab.db., cuina-llar de foc, 
bany amb plat de dutxa i terrat.  3a 
Pl.: 3 hab. i golfes. Preu 120.000€.

Tel. 977 60 13 63
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• REFORMEM LA TEVA CUINA 
COMPLETA. Fem tota la feina de 
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns i 
informa-te'n al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• RESIDÈNCIA D’AVIS PASSEIG 
PRIM I CENTRE DE DIA. 365 
dies l’any. Tallers de memòria, 
f i s ioteràpia ,  perruquer ia , 
biblioteca... Al centre de Reus, 
places disponibles des de 990€.
Interessats truqueu al
 	           Tel. 977 10 50 80
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: 
Fem instal·lacions de gas natural 
i propà, butlletins, manteniment i 
reparació multi marca de calderes.
O F E R T A  C A L D E R A 
CONDENSACIO BAXI NEOBIT, 
baix consum de gas (fins un 30% 
d’estalvi), pantalla indicadora 
retroiluminada, fàcil funcionament, 
xemeneia i instal·lació inclosa 
per 1.294 € o 12 mesos sense 
interessos 108 €/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Mes productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: 
www.multiservei.cat. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COACH CONDUCTORA/
PERSONAL. EXPERTA EN 
INTEL·LIGÈNCIA EMOCIONAL. 
MINDFULNESS. T'acompanyo 
en el teu creixement personal. 
Autoestima, estrés i ansietat. 
LOURDES SERRA COLL. Reserva la 
teva cita:                   Tel. 606 39 49 99

C. Jacint Verdaguer de Valls
creatuvida@lourdesserra.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• FINCA RÚSTICA A LA CRTA. 
ALCOVER, de 80 m2 amb dues 
plantes. 3 hab. i 1 bany. Terreny 
de 13.000 m2. Magatzem de 100 
m2. Té 2 pous propis i corrent de 
comptador amb Endesa. Preu de 
venda 140.000€.     

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRARIA PIS A VALLS O 
RODALIES MÀXIM 60.000€. 
Pagament al comptat. Interessats 
truqueu al

Tel. 619 126 111
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

APROFITA EL
PLA ENERGÈTIC

SUBVENCIÓ
FINS AL 80% dte.

Informa-te'n aquí
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OPORTUNITATS!

VALLS, PLAÇA DE L'OLI
CASA GRAN de 160m2. Terrassa a les golfes. Ideal vivenda o 

inversió. Preu ajustat: 69.000€

LES GUNYOLES
XALET adossat per entrar a viure-hi. 4 habitacions, golfes i jardí. 

Preu: 178.000€

ALCOVER, CENTRE.
XALET de 2 plantes, reformat. Terrassa de 20m2. Demana visita! 

Preu: 173.000€

EL PLÀ DE SANTA MARIA
Vols fer-te una casa? SOLAR URBÀ CANTONER. Cimentació i 

piscina. Ocasió. Preu: 39.900€
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BON SOL-XALET EN VENDA
Xalet de 434m2, 5 habitacions, 3 banys, 
calefacció, cuina, menjador, garatge, 
jardí amb piscina i barbacoa i gran 
terrassa.
    	                   Preu a consultar

VILAVERD-CASA EN VENDA
Casa senyorial de 5 habitacions, 2 banys 
i terreny de 2159m2.

    		               185.000€

EL FORNÀS-CASA EN VENDA
Casa de 300m2, 3 habitacions + 1 
suite, 2 banys, cuina, jardí de 40m2, 
menjador, terrassa i garatge.

    		               350.000€

LES BOVERES-CASA EN VENDA
Casa de 305m2, 4 habitacions, 2 banys, 
2 cuines i superfície de 1.855m2.

    		               260.000€

VALLS-CASA EN VENDA
Casa de 3 plantes a reformar de 156m2, 
4 habitacions, 1 bany, cuina, menjador i 
terrassa a l'últim pis.

    		               50.000€

VALLS-PIS EN VENDA
Pis de 66m2, 1 habitació, 1 bany, cuina 
americana, armaris, traster i ascensor.

    		               73.500€
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PIS EN LLOGUER
C/ JAUME MERCADÉ

PIS moblat i molt acollidor. Es 
distribueix en 3 habitacions, 
menjador molt ampli, cuina 
amb electrodomèstics, galeria i 
un bany. Tancaments d'alumini. 
Ascensor.

PIS EN VENDA AL
PLA DE SANTA MARIA
PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador espaiós i lluminós, cuina 
indep. amb galeria, 3 hab. i un bany. 
Es troba en molt bon estat i disposa 
de mobles i electrodomèstics. Té una 
àmplia terrassa amb sortida des de 2 
hab. Calefacció i l'aire condicionat per 
conductes per tot l'habitatge. Asc. El 
preu inclou un pàrquing. REBAIXAT!

32.000€

CASA EN VENDA  A
ST. FRANCESC

CASA de 76m2. Distribuïda en 
planta baixa  en una sala diàfana 
i un bany complet, 1a planta en 
cuina oberta i menjador, 2a planta 
en una habitació, 3a planta en 
una habitació i un aseo i 4a planta 
golfes. Tancaments d'alumini, porta 
de seguretat i alarma.

MOLT BONA OPORTUNITAT!

99.000€

Vingui a veure'ns i informi's!

575€

185.000€

PIS EN VENDA AL 
PASSEIG DE L'ESTACIÓ

PIS de 135m2, distribuït en un ampli 
menjador amb sortida a la terrassa, cuina  
equipada, galeria amb tancaments 
d'alumini, 4 dormitoris, un tipus suite 
i un amb sortida a la terrassa. 2 banys 
complets, rebedor i ampli passadís. Molt 
assolellat i exterior. Disposa de doble 
tancament. Ascensor. Zona tranquil·la.
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• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
registrada a indústria, més de 
10 anys al seu servei ens avalen, 
el nostre lema “Qualitat al 
millor preu”. SERVEI TÈCNIC 
AUTORITZAT MULTIMARCA: 
Reparem tot tipus de calderes 
a gas o gasoil, aire condicionat, 
escalfadors, termos elèctrics, 
osmosi i descalcificadors de les 
principals marques. Oferim revisió 
de manteniment a calderes de 
gas per 67 €, calderes de gasoil 
per 121 €, aire condicionat per 
67 €, osmosi per 85 € (filtres 
inclosos), descalcificador per 73 
€ (filtre sediments inclòs). Totes 
les revisions inclouen el anàlisi 
de combustió i el certificat de 
revisió preventiva obligatòria 
segons el reglament de tèrmiques. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes a la 
nostra web: www.multiservei.cat. 
L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRO FINCAS RÚSTICAS 
ABANDONADAS con o sin masía. 
Interesados llamar al

Tel. 629 79 37 37
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS EN GENERAL. 
Construcción, pintura, alicatados, 
parquet, pladur, tabiques... Aire 
acondicionado, electricidad, 
alisado de paredes, muros, 
fachada, colocación de puertas y 
fontanería. 25 años de experiencia 
en todos los ámbitos. Llamar al

Tel. 688 257 964 w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA CATALANA A LA URB. 
PLANA D´EN BERGA, de 250 m2,  
ampli menjador, cuina estil rústic, 
3 habitacions, 2 bany, vestidor i 
estudi. Garatge gran. Un Terreny 
de 24.000m2 tancat. Preu de venda 
295.000 €. Interessats truqueu al     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PORTS I PETITES MUDANCES. 
Muntatge de mobles. Feines de 
fusteria. Econòmic. Interesssat 
truqueu al

Tel. 662 070 966
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• TERRENY URBÀ DE 170 M2 A  
URBANITZACIÓ MAS CLARIANA, 
9 metres lineals de façana, amb llum 
i aigua. Possibilitat de construir 2 o 3 
plantes. Situada a la part alta de la 
urbanització. Preu de Venda 35.000€. 
Interessats truqueu al   

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  TOT TIPUS DE SERVEIS DE 
TRACTOR, feines a la VINYA, 
venta d'oli d'oliva, llenya i feixos de 
redoltes per calçotades. Interessats 
truqueu al

Tel. 639 527 974/ 620 039 391
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CARRER ABAT LLORT, de 
110 m2. Menjador i cuina reformada, 
4 habitacions i 2 banys. Calef.-a.c. 
Balcó de 12 m2. Garatge per 1 cotxe. 
Exterior i assolellat.  Preu 105.000 €. 
Interessats truqueu al 

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

PETITES

CRIDES
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VENDA
PIS - ST. JOSEP OBRER
Pis de 2 habitacions, cuina amb eixida, bany reformat, menjador 
amb terrassa. Zona molt tranquil·la. Boniques vistes.

120.000€VENDA

VENDA Preu a consultar
PIS - C/ TEATRE
Pis de 158m2, 5 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador, ascensor, parquet, calefacció. 
Pàrquing i traster al mateix edifici.

�������������������
Núm. Col. 210        aicat 8991 

VENDA PREU A CONSULTAR
CASA ZONA PASSEIG DE L’ESTACIÓ- VALLS
Vivenda de 350m2, garatge i soterrani. Amb jardí.
Situació immillorable!!

VENDA 89.000€
CASA - CTA. TARRAGONA
Casa de planta baixa + 2 plantes i golfa. Pati 
posterior.
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LES GRALLES
BUSCA'NS A LES 
XARXES SOCIALS

COMPRO MOTOS VELLES
VESPA, LAMBRETA, BMW, DUCATI, ETC.

PASSO A DOMICILI

TEL. 610 21 09 21

• ES COMPREN TOT TIPUS DE 
VEHICLES. Avariats, accidentats, 
per fer baixes definitives, serveis de 
grua, etc. Truca'ns i t'informarem. 
Pagament al comptat. Interessat 
podeu trucar al

Tel. 646 690 261
977 628 371

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
especialitzada en tractament 
d’aigua: Amb el nostre equip 
d’osmosi no carregui amb pesades 
ampolles d’aigua, també fem 
reparació i manteniment multi 
marca per només 85 € l’any.
OFERTA OSMOSI KLINWASS: 
model compacte BEVERLY de 5 
etapes de filtrat, amb pre filtre, post 
filtre, membrana 75gdp, dipòsit 
incorporat de 3 galons, bomba i 
pantalla. Instal·lat per només 460 
€, amb l’IVA inclòs i model genèric 
KW5 de 5 etapes de filtrat, amb 
post filtre i dipòsit. Instal·lat per 
només 321 €, amb l’IVA inclòs.
Som servei tècnic oficial i oferim 
3 anys de garantia en tots els 
productes Klinwass comprats i 
instal·lats per nosaltres, subjecte al 
manteniment anual. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA LOCAL de 450 m2 
amb despatx, bany i lloc ampli 
per aparcar. Possible moll de 
descàrrega. Subministres nous. 
Zona del Portal Nou (Valls). Preu 
450€/mes. Apte per a negoci, 
indústria o magatzem. Raó:  
 	        Tel. 664 490 676w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA A LA URB. MAS 
CLARIANA de 322 m2 a la part 
alta de la urbanització de 4 hab i 
3 banys amb una àmplia parcel.la  
de 468 m2. Aire condicionat, jardí, 
barbacoa, aparellada per un costat. 
Preu de venda 345.000 € .     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENC ARADA de 7 pues 
per a tractor, dipòsit de gasoil 
homologat de 1.000l, poc usats; 
i equip complet per a elaborar oli 
artesà, molí, premsa i batedora. 
Preu a convenir. Raó:

Tel. 676 41 80 80
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

VENDA
DE LLENYA

AINA, 977 13 20 20 - 690 122 961W

                   SERVEI A DOMICILI (comanda mínima 1.000 Kg)

           PER COMANDES INFERIORS recollir a Montblanc:
           Polígon Industrial Tres Eres, C. Pla parcial, 5

O
FE

R
TA

S
Para

Relajarse

CINEMA
"ARGENTINA 1985"

13 de NOVEMBRE
a les 18:30h
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C/ Vilafortuny, 16
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
Ampli menjador i cuina. 2 Balcons. 
Calefacció.  Ascensor. Amplia Eixida. 
Bona situació. Exterior i assolellat.  
Preu de venda 120.000 €.    

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET URB. MAS FONTANA 
A VALLMOLL, de 120 m2 amb 
dues plantes. Ampli menjador amb 
foc a terra.4 hab. dobles i 2 banys, 
garatge. Piscina i jardí. Terreny de 
1200 m2 tancat.  Preu de venda 
156.000 €.              Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OFICIAL DE cubiertas 
y fachadas metálicas. Interesados 
enviar CV a:             info@bausal.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PROFORMA SESIÓN DJ. 
Incluye: 8 equipos láser, 4 máquinas 
de humo, 2 máquina de burbujas, 
2 cegadoras, 1 efecto sicodélico, 4 
efectos multicolor, 2 ordenadores, 
2 controladoras-mezcladoras, 
2 mesas de mezclas, música de 
todos los estilos, especialidad 80's, 
90's, 00's; sesiones remember. 
Adaptabilidad 100%. No dudes en 
pedir presupuesto. ¡Haremos tu 
fiesta a tu medida!

Tel. 623 488 890, MarK
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE TRASPASA TIENDA EN 
VALLS DE COMIDA PARA 
LLEVAR en pleno rendimiento por 
jubilación. Para más info:

Tel. 645 267 836
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL COMERCIAL EN 
LLOGUER A VALLS. Sup. útil 85,97 
m², bon estat conservació, planta 
baixa. Preu 600 €/mes. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LA 
XAMORA,   àmpli menjador i cuina, 
4 habitacions  i  2 banys. Terrassa i 
alarma. Calefacció- Aire Condicionat.  
Exterior i assolellada. Zona amb 
espais verds. Preu de venda 78.000€.     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA SEMINOVA A LA URB. 
EL FORNÀS de 350 m2,  ampli 
menjador i cuina. 5  hab. i 3 banys 
complet. Garatge per 5 cotxes. Pati 
de 20 m2. Exterior i assolellada. Bona 
situació.  Preu de venda 300.000 €.      

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 93 430 35 67
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PIS EN VENDA A 
URBANIZACIÓN BERÀ (RODA DE 
BERÀ). Alçada 1r pis, sup. útil 92,73 
m², 3 habitacions dobles, 2 banys, en 
bon estat, pàrquing, terrassa,... Preu 
160.000 €. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLMOLL. 
Distribuïda en 3 plantes. Pl. Baixa: 
menjador, cuina, rebost/safareig. 
1a Pl.: 2 hab. db. i 1 bany complet 
amb dutxa. 2a Pl.: 1 hab. db. i 1 
bany/peu dutxa. Terrat: caseta de 
fusta. Disposa de calef. gas natural i 
tanc. d'alumini. Preu 105.000€ Raó:

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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ESPECIALISTES EN MATERIALS PER A LA CONSTRUCCIÓ
PAVIMENTS - REVESTIMENTS - EQUIPAMENT LAVABO COMPLET
IL·LUMINACIÓ - INTERIORISME I DECORACIÓ

EQUIPA EL TEU BANY
PLATS DE DUTXA / PANELLS PER PARETS IGUALS PLATS DE DUTXA

BANYERES DE TOT TIPUS / MAMPARES / LAVABOS DE TOTES MIDES I ACABATS
MOBLES DE BANY / SANITARIS / AIXETES  / IL·LUMINACIÓ

Ctra. de Tarragona-Lleida Km 35,57  de  MONTBLANC
Obrim també els dissabtes de 10:00 h a 13:00 h
Telèfon: 654 333 803                      www.joanpocarull.com
joan.pocarull@gmail.com       candelagirona@gmai.com
 

&
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         guia de

      PROFESSIONALS
EBENISTERIA · FUSTERIA                                                    

FLORISTERIA · JARDINERIA

ESTÈTICA · SALUT

SEGUEIX-NOS 

A L'INSTAGRAM 

DE LES 

GRALLES!!!

FINQUES
977 600 888

La Cort, 58 · VallsCol. N. 803
aicat N. 2326

www. f i nquessomn is . com

IMMOBILIÀRIES

> Anglès. Classes Particulars  
   i en grups. 
Conversa amb professor nadiu dels 
EUA
jonathonscottmoore@gmail.com
Tel. 675 18 16 26

> Auco, acadèmia
Creu de Cames, 14 - 43800 Valls
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